
L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventisette del mese di dicembre , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  425   Del  27-12-18
 Reg. generale 425

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 425 del 27-12-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: PULIZIA STRAORDINARIA PALAZZO PARADISI. AFFIDAMENTO.
IMPEGNO DI SPESA. CIG: Z9D26808A2



Considerato che sono stati ultimati i lavori di Messa in Sicurezza e Recupero Palazzo
Paradisi, Piano Terra e Piano Primo, con il finanziamento di € 981.704,14= a valere sui fondi di
ripartizione della quota dell’otto per mille dell’IRPEF a diretta gestione statale per l’anno 2010;

Considerato che, in vista dell’apertura e dell’utilizzo, durante le festività, occorre
effettuare una pulizia straordinaria degli ambienti e degli infissi, per la cui esecuzione può
avvalersi della prestazione della ditta CAPRIOTTI GIANFRANCO di Montalto, con sede in via
Cerquatonda n. 5, C.F.: CPRGFR58C27F415H, P.I.: 02210520447;

Visto il preventivo formulato per le vie brevi,  dalla ditta citata, che per la prestazione
indicata, ha richiesto, presuntivamente, la somma di € 760,00=  non soggetta a IVA;

Visto il Regolamento Comunale per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi in
economia, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 29 del 27/11/2013;

Ritenuto poter affidare le descritte lavorazioni, alla ditta sopraindicata, dando atto che la spesa
trova copertura nell’ambito delle somme a disposizione del progetto;

Considerato che sono stati assolti gli obblighi inerenti il conflitto di interesse;

DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

Di affidare alla Ditta CAPRIOTTI GIANFRANCO di Montalto, con sede in via Cerquatonda
n. 5, C.F.: CPRGFR58C27F415H, P.I.: 02210520447, la pulizia straordinaria degli ambienti e
degli infissi dei Piani Terra e Primo di Palazzo Paradisi dopo l’ultimazione dei lavori di
recupero,  al prezzo richiesto di € 760,00=  non soggetta a IVA;

Di impegnare la somma di € 1.000,00=, a carico del Capitolo n. 340/3 Cod. di Bilancio
01.05-1.0302.09.000.

Il Codice CIG attribuito al presente affidamento è  Z9D26808A2

Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267.
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria (Art. 151,
comma 4, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267) e registrazione dell’impegno di spesa.

€ 760,00=, farà carico alla 340/3 Cod. di Bilancio 01.05-1.0302.09.000.

Si esprime : PARERE FAVOREVOLE

                         IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA/ FINANZIARIA
                                                                          Prof. RAFFAELE TASSOTTI
GA/ga

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 425 del 27-12-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°216
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   28-03-2019

al     12-04-2019

Dalla Residenza Comunale, lì 28-03-2019

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 28-03-2019

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 425 del 27-12-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


